社員の皆様へ                           平成２８年１１月１０日

インフルエンザ予防接種勧奨のご案内

大同警備保障株式会社

                                   代表取締役 玉岡秀一

立冬を迎え、まさに冬到来を感じる寒さとなりました。

いつも大変な勤務をこなしていただき有難うございます。

今年もインフルエンザ予防接種のご案内をします。

手洗い・うがい等日々気を付けていても、インフルエンザにかかった人の咳、くしゃみ、つば

などの飛沫と共に放出されたインフルエンザウィルスをのどや鼻から吸い込むことによって

感染してしまいます。

  つきましては、インフルエンザ予防接種の全額費用負担いたします。

お早い目の受診お願いします。

各医療機関ごとに料金が一定しないため、各自で一旦立替をお願い申し上げます。

下記の切り取り線に領収証原本を添付の上、ご返送ください。

届き次第、給与口座へ振り込みさせていただきます。

                    切り取り線

大同警備保障株式会社宛

インフルエンザ予防接種返金請求書

１．インフルエンザ予防接種 領収証原本添付します。

                                所属（現場）

                            氏名